

Constructia retelelor de canalizare in or. Hincesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Constructia Statiei de pompare de canalizare pe str. S.Lazo din mun.Hincesti EE REAE

Valoarea de deviz 98 931,95 lei

Intocmit in prețuri curente 01.06.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie generale				
		1.1. Lucrari de terasamente pentru cabluri				
1	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3	11,5500	113,01	1 305,27
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	11,5500	26,34	304,24
3	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	0,1160	1 173,79	136,16
		<i>Total</i>	lei			1 745,67
		Total Lucrari de terasamente pentru cabluri Inclusiv salariu				1 745,67 1 696,44
		1.2. Teava in pamint				
4	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi	1 km	0,0080	121 826,25	974,61

1	2	3	4	5	6	7
		de polietilena: pina la 2 gauri Труба стальная водогазопроводная в траншее d25*2,8				
5	pret	Труба стальная водогазопроводная в траншее d25*2,8	m	8,0000	48,50	388,00
6	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri Труба стальная водогазопроводная в траншее d28*2,0	1 km	0,0250	121 861,20	3 046,53
7	pret	Труба стальная водогазопроводная в траншее d28*2,0	m	25,0000	39,00	975,00
		<i>Total</i>	lei			5 384,14
		Total Teava in pamint Inclusiv salariu				5 384,14 372,94
		<i>Total</i>	lei			7 129,81
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			496,65
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			200,45
		<i>Total</i>				7 826,91
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			1 134,90
		<i>Beneficiu</i>	6 %			537,70
		<i>Total</i>				9 499,51
		Total Lucrari de constructie generale Inclusiv salariu				9 499,51 2 069,38
		2. Lucrari de montare 2.1. Оборудование и материалы. распределяемые по линии комплектующих организации				
8	08-03-572-6	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 III5940-2-74	buc	1,0000	1 487,33	1 487,33
9	08-03-573-	Dulap (pupitru) de comanda	buc	1,0000	341,89	341,89

1	2	3	4	5	6	7
	4	suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЯЭ 1424-0004 УХЛ4				
10	08-03-537-1	Aparat de comanda cu came, reglabil, fara reductor, montat pe suport metalic, cantitate retele pina la 2 ВПК2110	buc	1,0000	209,73	209,73
11	pret	Выключательпутьевой ВПК2110	buc	1,0000	435,00	435,00
		<i>Total</i>	lei			2 473,95
		Total Оборудование и материалы. распределяемые по линии комплектующих организации Inclusiv salariu				2 473,95 629,63
		2.2. Приборы и средства автоматизации				
12	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 ТУДЭ1-2 ТУ25-02 281074-78	buc	1,0000	46,28	46,28
13	11-02-001-02	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 5 датчик уровня ДПЭ-3 ТУ25-02 081505-85	buc	1,0000	141,61	141,61
		<i>Total</i>	lei			187,89
		Total Приборы и средства автоматизации Inclusiv salariu				187,89 176,73
		2.3. Кабельные изделия				
14	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,4500	1 748,84	786,98
15	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,0400	947,25	37,89
16	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,0600	5 011,00	300,66
17	pret	Casblu АКВВГ 4*2.5мм2	m	35,0000	18,10	633,50

1	2	3	4	5	6	7
18	pret	Cablu KBBГ 4*1.0мм2	m	10,0000	16,75	167,50
19	pret	Cablu КГ 4*1.0мм2	m	10,0000	20,42	204,20
		<i>Total</i>	lei			2 130,73
		Total Кабельные изделия Inclusiv salariu				2 130,73 585,98
		2.4. Оборудование и материалы поставляемые подрядчиком				
20	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 полоса 4*25 5кг/0.79кг/м=6.3м	100 m	0,6000	6 140,08	3 684,05
21	pret	Полоса горячекатанная 4*25 (5кг/0.79кг/м=6.3м	m	6,3000	45,30	285,39
		<i>Total</i>	lei			3 969,44
		Total Оборудование и материалы поставляемые подрядчиком Inclusiv salariu				3 969,44 968,66
		2.5. Электромонтажные устройства и изделия заводов ГЭМ				
22	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЯРП -20 У3	buc	1,0000	341,89	341,89
23	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm ШЭМ22У2	100 m	0,0400	9 385,75	375,43
24	pret	Шланг электромонтажный ШЭМ22У2	m	4,0000	23,50	94,00
25	08-02-164-1	Manson terminal, metalic, de piloni, pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2 Муфта МВ22У2	buc	7,0000	1 534,85	10 743,96
26	pret	Муфта МВ22У2	buc	7,0000	55,00	385,00
27	08-02-164-1	Manson terminal, metalic, de piloni, pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV,	buc	7,0000	1 534,85	10 743,96

1	2	3	4	5	6	7
		sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2 Муфта МТ22У2				
28	pret	Муфта МТ22У2	buc	7,0000	68,00	476,00
29	pret	Подвес скользящего крепления ПСК-10-20У1	buc	4,0000	275,00	1 100,00
30	pret	Подвес концевое крепления ПКК-10-20У1	buc	1,0000	275,00	275,00
31	08-02-164-1	Manson terminal, metalic, de piloni, pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2 Муфта К804У3	buc	1,0000	1 534,52	1 534,52
32	pret	Муфта натяжная К804У3	buc	1,0000	125,00	125,00
33	pret	Зажим тросовый К676У3	buc	2,0000	175,00	350,00
		<i>Total</i>	lei			26 544,76
		Total Электромонтажные устройства и изделия заводов ГЭМ Inclusiv salariu				26 544,76 9 648,51
		<i>Total</i>	lei			35 306,77
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			2 882,28
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			370,72
		<i>Total</i>				38 559,77
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			9 127,23
		<i>Beneficiu</i>	6 %			2 861,22
		<i>Total</i>				50 548,22
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				50 548,22 12 009,51
		3. Utilaj				
34	pret	Шкаф управления Ш5940-2 74	buc	1,0000	12 500,00	12 500,00
35	pret	Ящик сигнализации ЯЭ1424- 0004 УХЛ4	buc	1,0000	4 200,00	4 200,00
36	pret	Устройство терморегулирующее ТУДЭ1-2 ТУ25-02 281074-78	buc	1,0000	980,00	980,00

1	2	3	4	5	6	7
37	pret	Датчик уровня ДПЭ-3 ТУ25-02 081505-85	buc	1,0000	2 560,00	2 560,00
38	pret	Ящик ЯРП-20УЗ	buc	1,0000	1 890,00	1 890,00
		<i>Total</i>	lei			22 130,00
		<i>Depozitarea</i>	1,2 %			265,56
		<i>Total</i>				22 395,56
		Total Utilaj Inclusiv salariu				22 395,56

		Total	lei	82 443,29
		TVA	20 %	16 488,66
		Total deviz: Inclusiv salariu		98 931,95

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria mun. Hincesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Constructia retelelor de canalizare in or. Hincesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Constructia Statiei de pompare de canalizare pe str. S.Lazo din mun.Hincesti EEF REAE

Valoarea de deviz 98 931,95 lei

Intocmit in prețuri curente 01.06.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	145,7274	84,97	12 382,45
2.	7137010011500	Electrician	h-om	1,3860	84,97	117,77
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,5791	84,97	1 578,67
Total manopera						14 078,89

Materiale:

1.	010102310	Труба стальная водогазопроводная в траншее d25*2,8	m	8,0000	48,50	388,00
2.	053211222	Ящик сигнализации ЯЭ1424-0004 УХЛ4	buc	1,0000	4 200,00	4 200,00
3.	0909890	Полоса горячекатанная 4*25	m	6,3000	45,30	285,39
4.	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0000	0,00	0,00
5.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0030	32 000,00	96,00
6.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,0002	15 600,00	3,12
7.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	32 000,00	3,20
8.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0005	25 000,00	12,50
9.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm-	t	0,0024	25 000,00	60,00
10.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0000	0,00	0,00
11.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0002	23 500,00	4,70
12.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,8270	45,00	37,21
13.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	60,70	0,06
14.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5940	60,00	35,64
15.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	60,00	2,10
16.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	6,4080	12,00	76,90
17.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0328	160,00	5,25
18.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	6,4080	20,00	128,16
19.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0486	32 000,00	1 555,20
20.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0040	25,00	0,10
21.	1019852	Vopsea	kg	1,3280	50,00	66,40
22.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	215,60	9,06
23.	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi	m3	0,0026	7 000,00	18,20

		netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III				
24.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,0260	300,00	7,80
25.	11223312	Выключательпутевой ВПК2110	buc	1,0000	435,00	435,00
26.	1780	Casblu АКВВГ 4*2.5мм2	m	35,0000	18,10	633,50
27.	1785	Cablu КВВГ 4*1.0мм2	m	10,0000	16,75	167,50
28.	1789	Cablu КГ 4*1.0мм2	m	10,0000	20,42	204,20
29.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	35 800,00	895,00
30.	2345123	Подвес скользящего крепления ПСК-10-20У1	buc	4,0000	275,00	1 100,00
31.	2345124	Подвес концевого крепления ПКК-10-20У1	buc	1,0000	275,00	275,00
32.	243421	Шланг электромонтажный ШЭМ22У2	m	4,0000	23,50	94,00
33.	26	Муфта МВ22У2	buc	7,0000	55,00	385,00
34.	322456123	Муфта натяжная К804У3	buc	1,0000	125,00	125,00
35.	322456128	Зажим тросовый К676У3	buc	2,0000	175,00	350,00
36.	5009030	Flanse	10 buc	0,0408	85,00	3,47
37.	5009031	Scoabe	10 buc	1,0640	45,00	47,88
38.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	0,6120	48,00	29,38
39.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0124	245,00	3,04
40.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,0320	47,00	1,50
41.	5009061	Fisa de izolatie	buc	0,4880	2,80	1,37
42.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,3200	28,90	38,15
43.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0355	2 500,00	88,75
44.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	8,0400	75,00	603,00
45.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0052	280,00	1,46
46.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1627	280,00	45,55
47.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0410	280,00	11,48
48.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	55,00	0,06
49.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0418	80,00	3,33
50.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0012	215,00	0,26
51.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,2550	17,80	4,53
52.	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	33,0000	110,00	3 630,00
53.	53211222	Шкаф управления Ш5940-2 74	buc	1,0000	12 500,00	12 500,00
54.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	45,0000	18,90	850,50
55.	542354001	Труба стальная водогазопроводная в траншее d28*2,0	m	25,0000	39,00	975,00
56.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0040	34,50	0,14
57.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0208	253,70	5,28
58.	786509	Муфта МТ22У2	buc	7,0000	68,00	476,00
59.	99321100	Датчик уровня ДПЭ-3 ТУ25-02 081505-85	buc	1,0000	2 560,00	2 560,00
60.	993211222	Устройство терморегулирующее ТУДЭ1-2 ТУ25-02 281074-78	buc	1,0000	980,00	980,00
61.	99321123	Ящик ЯРП-20У3	buc	1,0000	1 890,00	1 890,00
		Total materiale de constructii				36 409,32

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6811	400,00	672,44
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63	h-ut	1,5846	59,00	93,49

		t				
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,5846	57,40	90,96
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,8000	243,80	195,04
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	46,2132	260,00	12 015,43
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,5728	68,90	315,06
7.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,4400	68,60	30,18
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,4400	56,80	25,00
9.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,0939	45,00	49,23
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,2472	12,80	3,16
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6811	350,00	588,38
		Total utilaje de constructii				14 078,37

Total	lei	82 443,29
TVA	20 %	16 488,66

Total deviz:

98 931,95

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria mun. Hincesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Constructia retelelor de canalizare in or. Hincesti **Investitor Primarria mun.Hincesti**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie generale				
		1.1. Lucrari de terasamente pentru cabluri				
1	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3			113,01
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	84,97	102,81
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1200	84,97	10,20
		<i>Total</i>	lei			1 305,27
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			26,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	84,97	26,34
		<i>Total</i>	lei			304,24
3	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			1 173,79
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	84,97	749,40
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	45,00	424,40
		<i>Total</i>	lei			136,16
		1.2. Teava in pamint				
4	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri Труба стальная водогазопроводная в траншее d25*2,8	1 km			121 826,25
	1	Muncitor	h-om	133,0000	84,97	11 301,25
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	0,00	0,00
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	7 000,00	525,00
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	110,00	110 000,00
		<i>Total</i>	lei			974,61
5	pret	Труба стальная водогазопроводная в траншее d25*2,8	m			48,50
	010102310	Труба стальная водогазопроводная в траншее d25*2,8	m	1,0000	48,50	48,50
		<i>Total</i>	lei			388,00
6	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri Труба стальная водогазопроводная в траншее d28*2,0	1 km			121 861,20
	1	Muncitor	h-om	133,0000	84,97	11 301,20
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	0,00	0,00
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite,	m3	0,0800	7 000,00	560,00

1	2	3	4	5	6	7
		lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III				
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	110,00	110 000,00
		<i>Total</i>	lei			3 046,53
7	pret	Труба стальная водогазопроводная в траншее d28*2,0	m			39,00
	542354001	Труба стальная водогазопроводная в траншее d28*2,0	m	1,0000	39,00	39,00
		<i>Total</i>	lei			975,00
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Оборудование и материалы. распределяемые по линии комплектующих организации				
8	08-03-572-6	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 III5940-2-74	buc			1 487,33
	1	Muncitor	h-om	3,4900	84,97	296,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	45,00	11,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	60,00	3,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	50,00	1,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	35 800,00	895,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3000	400,00	120,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7900	68,90	54,43
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3000	350,00	105,00
		<i>Total</i>	lei			1 487,33
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЯЭ 1424-0004 УХЛ4	buc			341,89
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,00	4,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	60,00	6,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	400,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	68,90	48,92
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	68,60	15,09
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	56,80	12,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
		<i>Total</i>	lei			341,89
10	08-03-537-1	Aparat de comanda cu came, reglabil, fara reductor, montat pe suport metalic, cantitate retele pina la 2 БИК2110	buc			209,73
	1	Muncitor	h-om	1,5500	84,97	131,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0050	45,00	0,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	60,70	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3340	60,00	20,04
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0040	25,00	0,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	50,00	1,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	28,90	28,90
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	280,00	2,80
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0410	280,00	11,48
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	55,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0040	34,50	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0080	253,70	2,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	400,00	2,40

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0900	68,90	6,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	350,00	2,10
		Total	lei			209,73
11	pret	Выключательпутевой ВПК2110	buc			435,00
	11223312	Выключательпутевой ВПК2110	buc	1,0000	435,00	435,00
		Total	lei			435,00
		2.2. Приборы и средства автоматизации				
12	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 ТУДЭ1-2 ТУ25-02 281074-78	buc			46,28
	1	Muncitor	h-om	0,5200	84,97	44,18
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	60,00	2,10
		Total	lei			46,28
13	11-02-001-02	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 5 датчик уровня ДПЭ-3 ТУ25-02 081505-85	buc			141,61
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	215,60	9,06
		Total	lei			141,61
		2.3. Кабельные изделия				
14	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 748,84
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,62
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	32 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	25 000,00	22,22
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	23 500,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	2 500,00	20,56
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	280,00	1,11
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	80,00	0,76
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	17,80	8,89
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	400,00	156,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	59,00	177,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	57,40	172,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	350,00	136,49
		Total	lei			786,98
15	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			947,25
	1	Muncitor	h-om	7,8600	84,97	667,75
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	245,00	76,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	47,00	37,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,80	34,25
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	280,00	14,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	280,00	5,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	253,70	81,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	400,00	16,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
		Total	lei			37,89
16	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			5 011,00
	1	Muncitor	h-om	16,7000	84,97	1 419,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	32 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	25 000,00	41,67
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00288	23 500,00	78,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	12,00	297,67

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	20,00	496,00
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	48,00	489,67
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	2 500,00	50,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	280,00	0,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	80,00	2,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	17,80	8,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4200	400,00	168,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,9100	59,00	230,67
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,9100	57,40	224,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,2200	260,00	1 357,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4200	350,00	147,00
		Total	lei			300,66
17	pret	Casblu AKBBГ 4*2.5MM2	m			18,10
	1780	Casblu AKBBГ 4*2.5MM2	m	1,0000	18,10	18,10
		Total	lei			633,50
18	pret	Cablu KBBГ 4*1.0MM2	m			16,75
	1785	Cablu KBBГ 4*1.0MM2	m	1,0000	16,75	16,75
		Total	lei			167,50
19	pret	Cablu KГ 4*1.0MM2	m			20,42
	1789	Cablu KГ 4*1.0MM2	m	1,0000	20,42	20,42
		Total	lei			204,20
		2.4. Оборудование и материалы поставляемые подрядчиком				
20	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 полоса 4*25 5кг/0.79кг/м=6.3м	100 m			6 140,08
	1	Muncitor	h-om	19,0000	84,97	1 614,43
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3nc5", tabla, grosime 4-6 mm-	t	0,0040	25 000,00	100,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,5500	45,00	24,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	12,00	98,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	20,00	164,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	32 000,00	2 592,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	50,00	100,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	45,00	67,50
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	75,00	1 005,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	400,00	76,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	68,90	231,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	350,00	66,50
		Total	lei			3 684,05
21	pret	Полоса горячекатанная 4*25 (5кг/0.79кг/м=6.3м	m			45,30
	0909890	Полоса горячекатанная 4*25	m	1,0000	45,30	45,30
		Total	lei			285,39
		2.5. Электромонтажные устройства и изделия заводов ГЭМ				
22	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЯРП -20 У3	buc			341,89
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,00	4,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	60,00	6,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	400,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	68,90	48,92
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	68,60	15,09

1	2	3	4	5	6	7
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	56,80	12,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
		Total	lei			341,89
23	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm IIIЭМ22У2	100 m			9 385,75
	1	Muncitor	h-om	30,8000	84,97	2 617,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	32 000,00	80,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	45,00	47,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	160,00	131,25
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	50,00	34,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	300,00	195,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	85,00	86,75
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	45,00	184,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	8,0000	28,90	231,25
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	280,00	22,50
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	215,00	6,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	400,00	188,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	243,80	4 876,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	68,90	442,25
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	12,80	79,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	350,00	164,50
		Total	lei			375,43
24	pret	Шланг электромонтажный ШЭМ22У2	m			23,50
	243421	Шланг электромонтажный ШЭМ22У2	m	1,0000	23,50	23,50
		Total	lei			94,00
25	08-02-164-1	Manson terminal, metalic, de piloni, pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2 Myφra MB22У2	buc			1 534,85
	1	Muncitor	h-om	7,3300	84,97	622,83
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0002	32 000,00	6,40
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	15 600,00	0,22
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	2 500,00	5,11
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	280,00	2,80
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	80,00	0,19
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	3,0000	18,90	56,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0600	400,00	24,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	3,0600	260,00	795,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0600	350,00	21,00
		Total	lei			10 743,96
26	pret	Myφra MB22У2	buc			55,00
	26	Myφra MB22У2	buc	1,0000	55,00	55,00
		Total	lei			385,00
27	08-02-164-1	Manson terminal, metalic, de piloni, pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2 Myφra MT22У2	buc			1 534,85
	1	Muncitor	h-om	7,3300	84,97	622,83
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0002	32 000,00	6,40
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	15 600,00	0,22
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	2 500,00	5,11
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	280,00	2,80
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	80,00	0,19
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	3,0000	18,90	56,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0600	400,00	24,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	3,0600	260,00	795,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0600	350,00	21,00
		Total	lei			10 743,96
28	pret	Myφra MT22У2	buc			68,00
	786509	Myφra MT22У2	buc	1,0000	68,00	68,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			476,00
29	pret	Подвес скользящего крепления ПСК-10-20У1	buc			275,00
	2345123	Подвес скользящего крепления ПСК-10-20У1	buc	1,0000	275,00	275,00
		<i>Total</i>	lei			1 100,00
30	pret	Подвес концевое крепления ПКК-10-20У1	buc			275,00
	2345124	Подвес концевое крепления ПКК-10-20У1	buc	1,0000	275,00	275,00
		<i>Total</i>	lei			275,00
31	08-02-164-1	Manson terminal, metalic, de piloni, pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2 Муфта К804У3	buc			1 534,52
	1	Muncitor	h-om	7,3300	84,97	622,83
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0002	32 000,00	6,40
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	15 600,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	2 500,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	280,00	2,80
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	80,00	0,19
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	3,0000	18,90	56,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0600	400,00	24,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	3,0600	260,00	795,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0600	350,00	21,00
		<i>Total</i>	lei			1 534,52
32	pret	Муфта натяжная К804У3	buc			125,00
	322456123	Муфта натяжная К804У3	buc	1,0000	125,00	125,00
		<i>Total</i>	lei			125,00
33	pret	Зажим тросовый К676У3	buc			175,00
	322456128	Зажим тросовый К676У3	buc	1,0000	175,00	175,00
		<i>Total</i>	lei			350,00
		3. Utilaj				
34	pret	Шкаф управления Ш5940-2 74	buc			12 500,00
	53211222	Шкаф управления Ш5940-2 74	buc	1,0000	12 500,00	12 500,00
		<i>Total</i>	lei			12 500,00
35	pret	Ящик сигнализации ЯЭ1424-0004 УХЛ4	buc			4 200,00
	053211222	Ящик сигнализации ЯЭ1424-0004 УХЛ4	buc	1,0000	4 200,00	4 200,00
		<i>Total</i>	lei			4 200,00
36	pret	Устройство терморегулирующее ТУДЭ1-2 ТУ25-02 281074-78	buc			980,00
	993211222	Устройство терморегулирующее ТУДЭ1-2 ТУ25-02 281074-78	buc	1,0000	980,00	980,00
		<i>Total</i>	lei			980,00
37	pret	Датчик уровня ДПЭ-3 ТУ25-02 081505-85	buc			2 560,00
	99321100	Датчик уровня ДПЭ-3 ТУ25-02 081505-85	buc	1,0000	2 560,00	2 560,00
		<i>Total</i>	lei			2 560,00
38	pret	Ящик ЯРП-20У3	buc			1 890,00
	99321123	Ящик ЯРП-20У3	buc	1,0000	1 890,00	1 890,00
		<i>Total</i>	lei			1 890,00

APROBAT:

Intocmit
SA Orizont

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Primaria mun. Hincesti

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

